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Finales Vaudoises Match Couché '13
Vernand - 19 octobre 2013

Résultats Intermédiaires Fusil standard

Rang Nom Naiss 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne

1. BADER Philippe 1958 97 99 96 96 96 97 581 96.833
2. PERREN Pierre-François 1970 96 95 98 97 96 98 580 96.667
3. TRABER Jean-Jacques 1959 97 99 97 93 95 96 577 96.167
4. GOY Sébastien 1993 97 97 96 97 96 94 577 96.167
5. BERGER Jean-Luc 1974 95 96 96 93 94 95 569 94.833
6. BADER Laurent 1966 93 96 97 93 94 95 568 94.667
7. PASCHE Daniel 1954 94 94 95 94 94 96 567 94.500
8. GIROUD Martial 1970 92 95 96 94 97 92 566 94.333
9. MARTINET Renato 1959 92 94 95 91 97 96 565 94.167
10. BOITEUX  Eric 1942 95 92 93 93 98 94 565 94.167
11. CHAMPENDAL Jean-Marc 1981 96 95 93 95 92 94 565 94.167
12. MOREL Christophe 1972 95 95 95 93 92 93 563 93.833
13. GIRARDET Gilbert 1966 84 95 91 96 94 95 555 92.500
14. GOY Patrick 1967 88 89 96 92 90 94 549 91.500
15. CHABLOZ Pierre-André 1957 91 92 91 89 88 89 540 90.000
16. CEPPI Jean-Pierre 1956 91 90 91 DNF
17. DÉNÉRÉAZ Michel 1958 93 93 DNF

Résultats Intermédiaires Armes d'ordonnance

Rang Nom Naiss 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne

1. TORNARE Johan 1963 88 86 91 94 92 93 544 90.667
2. BUFFET Hervé 1974 88 88 93 90 90 92 541 90.167
3. CROISIER Camille 1988 87 89 90 92 95 88 541 90.167
4. MIGNOT Pierre 1966 90 94 89 93 92 83 541 90.167
5. ROCHAT Christian 1981 93 87 90 92 89 88 539 89.833
6. LAUBSCHER Samy 1986 93 84 88 90 93 89 537 89.500
7. BAUMANN Christian 1983 87 92 89 92 90 86 536 89.333
8. JOTTERAND Xavier 1960 88 88 89 91 87 91 534 89.000
9. BERGER Christophe 1977 94 85 91 87 87 90 534 89.000
10. BUFFET Blaise 1956 92 88 89 94 81 90 534 89.000
11. PERREN Pierre-François 1970 88 89 94 90 91 82 534 89.000
12. JOTTERAND Alain 1958 81 92 92 81 93 92 531 88.500
13. MARTINET Renato 1959 93 87 86 90 86 89 531 88.500
14. QUIBLIER Jean-Daniel 1956 89 94 87 88 89 84 531 88.500
15. BERGER Oliver 1981 87 86 93 92 91 79 528 88.000
16. ZIMMERMANN Eric 1983 90 81 92 90 83 91 527 87.833
17. GRIN Michel 1940 82 90 90 87 86 90 525 87.500
18. CHABLOZ Gilbert 1959 89 89 85 89 78 86 516 86.000



Finales  2 / 3

Finales Vaudoises Match Couché '13
Vernand - 19 octobre 2013

Finales ISSF-SVM Détails

Rang N°Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalpui

Rang N° Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total App

5. 7 BADER Laurent 10.6 10.7 10.8 9.7 10.5 10.3 10.8 9.9 10.3 10.8 104.40.6

1. 4 GOY Sébastien 9.8 10.4 10.9 10.9 9.9 10.7 10.8 10.4 10.0 9.7 103.59.8

6. GIROUD Martial 10.4 8.7 10.3 10.4 10.8 10.7 10.2 9.5 9.3 10.1 100.40.4

2. PERREN Pierre-François 9.9 9.4 10.1 9.8 8.5 10.7 10.1 10.5 10.0 10.1 99.19.9

7. PASCHE Daniel 9.0 10.7 9.8 10.1 9.7 9.2 10.2 10.5 9.2 9.8 98.2 09

3. BADER Philippe 10.3 8.7 10.4 10.1 10.0 10.2 10.3 9.3 9.3 8.8 97.40.3

4. 9 TRABER Jean-Jacques 8.6 9.2 10.1 8.8 10.6 10.3 8.3 10.0 10.5 10.1 96.58.6

8. 6 BERGER Jean-Luc 8.8 9.1 10.0 9.2 9.1 10.6 10.0 10.4 9.2 9.6 96.08.8

Rang N° Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total App

1. BUFFET Hervé 9.6 9.4 9.9 10.3 9.8 10.9 10.8 10.6 10.6 10.2 102.19.6

2. BAUMANN Christian 10.0 9.4 9.7 10.2 10.5 10.3 10.7 8.0 9.9 9.5 98.2 10

3. JOTTERAND Xavier 10.3 8.5 10.6 10.6 10.7 9.3 8.9 9.1 8.1 9.4 95.50.3

4. MIGNOT Pierre 10.7 9.8 9.8 9.0 8.4 8.9 9.2 10.3 8.6 10.4 95.10.7

5. ROCHAT Christian 10.6 10.0 9.6 9.5 10.1 9.4 9.7 8.9 8.5 8.7 95.00.6

6. LAUBSCHER Samy 9.0 9.0 7.2 9.6 9.6 10.2 9.4 8.9 9.8 8.6 91.3 09

7. CROISIER Camille 9.3 9.6 9.2 8.9 8.1 10.1 8.8 9.7 7.9 8.8 90.49.3

8. TORNARE Johan 10.8 9.9 8.0 9.4 8.8 6.5 9.1 7.6 9.4 8.7 88.20.8

Fusil standard

Armes d'ordonnance
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Finales Vaudoises Match Couché '13
Vernand - 19 octobre 2013

Classement final Fusil standard

Rang Nom Naiss 1 2 3 4 5 6 Tot. Finale Shoot Off Total

1. GOY Sébastien 1993 97 97 96 97 96 94 577 103.5 680.5
2. PERREN Pierre-François 1970 96 95 98 97 96 98 580 99.1 679.1
3. BADER Philippe 1958 97 99 96 96 96 97 581 97.4 678.4

4. TRABER Jean-Jacques 1959 97 99 97 93 95 96 577 96.5 673.5
5. BADER Laurent 1966 93 96 97 93 94 95 568 104.4 672.4
6. GIROUD Martial 1970 92 95 96 94 97 92 566 100.4 666.4
7. PASCHE Daniel 1954 94 94 95 94 94 96 567 98.2 665.2
8. BERGER Jean-Luc 1974 95 96 96 93 94 95 569 96.0 665.0
9. MARTINET Renato 1959 92 94 95 91 97 96 565
10. BOITEUX  Eric 1942 95 92 93 93 98 94 565
11. CHAMPENDAL Jean-Marc 1981 96 95 93 95 92 94 565
12. MOREL Christophe 1972 95 95 95 93 92 93 563
13. GIRARDET Gilbert 1966 84 95 91 96 94 95 555
14. GOY Patrick 1967 88 89 96 92 90 94 549
15. CHABLOZ Pierre-André 1957 91 92 91 89 88 89 540
16. CEPPI Jean-Pierre 1956 91 90 91 DNF
17. DÉNÉRÉAZ Michel 1958 93 93 DNF

Classement final Armes d'ordonnance

Rang Nom Naiss 1 2 3 4 5 6 Tot. Finale Shoot Off Total

1. BUFFET Hervé 1974 88 88 93 90 90 92 541 102.1 643.1
2. MIGNOT Pierre 1966 90 94 89 93 92 83 541 95.1 636.1
3. BAUMANN Christian 1983 87 92 89 92 90 86 536 98.2 634.2

4. ROCHAT Christian 1981 93 87 90 92 89 88 539 95.0 634.0
5. TORNARE Johan 1963 88 86 91 94 92 93 544 88.2 632.2
6. CROISIER Camille 1988 87 89 90 92 95 88 541 90.4 631.4
7. JOTTERAND Xavier 1960 88 88 89 91 87 91 534 95.5 629.5
8. LAUBSCHER Samy 1986 93 84 88 90 93 89 537 91.3 628.3
9. BERGER Christophe 1977 94 85 91 87 87 90 534
10. BUFFET Blaise 1956 92 88 89 94 81 90 534
11. PERREN Pierre-François 1970 88 89 94 90 91 82 534
12. JOTTERAND Alain 1958 81 92 92 81 93 92 531
13. MARTINET Renato 1959 93 87 86 90 86 89 531
14. QUIBLIER Jean-Daniel 1956 89 94 87 88 89 84 531
15. BERGER Oliver 1981 87 86 93 92 91 79 528
16. ZIMMERMANN Eric 1983 90 81 92 90 83 91 527
17. GRIN Michel 1940 82 90 90 87 86 90 525
18. CHABLOZ Gilbert 1959 89 89 85 89 78 86 516



Championnat Vaudois '13

Vernand - 18 mai 2013

300m - Arme Libre Couché

Rang Nom Année 1 2 3 4 5 6 Tot.

1. BOITEUX Eric 1942 98 98 98 99 97 100 590

2. GIROUD Martial 1970 97 98 98 95 99 98 585

3. TRABER Jean-Jacques 1959 97 97 98 97 98 97 584

4. PERREN Pierre-François 1970 98 96 98 98 95 96 581

5. CHABLOZ Pierre-André 1957 97 97 98 98 93 94 577

6. GOY Sébastien 1993 96 97 98 93 94 96 574

7. GOY Patrick 1967 95 92 94 95 96 97 569

8. BUCHER Hugo 1977 94 97 86 98 97 96 568

9. ROMAILLER Georges 1929 97 96 91 94 92 95 565

Classement - Elite 1 / 1
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